   
   
     
	Synoda 2021-2024
	Ke stažení
	P. Zbigniew Czendlik
	Galerie	Fotogalerie
	Galerie na Rajče


	Dary pro farnost




	Úvod
	Farnost	O farnosti
	Farnost Lanškroun
	Další farnosti
	Farní objekty
	Správce farnosti


	Bohoslužby	Aktuální
	Pravidelné


	Aktivity	Náboženství
	Ministranti
	Modlitby matek
	Sbor
	Schola
	Senioři
	Společenství mladých


	Svátosti a obřady	Křest
	Svatba
	Pohřeb
	Svaté přijímání
	Biřmování
	Svátost nemocných
	Svátost smíření


	Aktuality
	Kontakty



	Úvod
	Aktuality
	Farnost	O farnosti
	Farnost Lanškroun
	Další farnosti
	Farní objekty
	P. Zbigniew Jan Czendlik


	Bohoslužby	Aktuální týdenní rozpis bohoslužeb
	Pravidelné bohoslužby


	Svátosti a obřady	Biřmování
	Křest
	Pohřeb
	Svatba
	Svaté přijímání
	Svátost nemocných
	Svátost smíření


	Galerie	Fotogalerie
	Galerie na Rajče


	Aktivity	Ministranti
	Modlitby matek
	Náboženství
	Sbor
	Schola
	Senioři
	Společenství mladých


	Kontakty
	P. Zbigniew Jan Czendlik
	Dokumenty ke stažení
	Dary pro farnost
	Synoda 2021-2023



  Search for:   




 ŘKF Lanškroun

> 404Chyba 404 - neexistující stránka
Všechny cesty vedou do Říma, říká se. Tento odkaz ale nikam nevede :-( 
 Zkuste přejít na úvodní stránku nebo to vezměte jinudy:
Stránky
	Římskokatolická farnost
	Farnost	Další farnosti	kostel Narození Jana Křtitele – Žichlínek
	kostel sv. Markéty – Luková


	Farní objekty	Farní klubovna
	Obchůdek – Angelos
	Restaurace


	Farnost Lanškroun	kaple Nanebevzetí Panny Marie – Horní Třešňovec
	kaple sv. Anny – Albrechtice
	kaple sv. Prokopa – Sázava
	kostel sv. Anny – Lanškroun
	kostel sv. Maří Magdalény – Lanškroun
	kostel sv. Václava – Lanškroun


	O farnosti
	P. Zbigniew Jan Czendlik


	Bohoslužby	Pravidelné bohoslužby


	Svátosti a obřady	Biřmování
	Křest
	Pohřeb
	Svatba
	Svaté přijímání
	Svátost nemocných
	Svátost smíření	Zpovědní zrcadlo




	Aktivity	Ministranti
	Modlitby matek
	Náboženství
	Sbor
	Schola
	Senioři
	Společenství mladých
	Náboženství


	Kontakty
	Dary pro farnost
	Časté dotazy
	Dokumenty ke stažení
	Odkazy

Kategorie
	Aktuality
	Fotogalerie





Kontakt  
	Farnost Lanškroun
	náměstí Aloise Jiráska 2
	563 01 Lanškroun
	IČO: 44471041

  Kontakty 



Důležité odkazy 
	Časté dotazy
	Zpovědní zrcadlo
	Bohoslužby
	Dokumenty ke stažení
	Odkazy


  Odkaz na staré WWW 



Podpořte farnost   
Za Vaše dary děkujeme. Pomohou při údržbě kostelů v Lanškrounské farnosti a také podpoří projekty pro sociálně slabší a Rodinný dětský domov.
  Dary pro farnost 




Copyright © 2024 Farnost Lanškroun

 Chráněno službou reCAPTCHA
 Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky
 


           